
UCHWAŁA NR 72/X/25 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Powiatowo-Gminnemu „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i §32 ust. 5 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie 
Forum Samorządowe” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 933 oraz z 2024 r. poz. 2871) Rada Gminy Zambrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zambrów w 2025 r. pomocy finansowej Związkowi Powiatowo-
Gminnemu „Łomżyńskie Forum Samorządowe” w kwocie 20.410,59 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta 
dziesięć złotych 59/100) z przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą „Samorządy wspierają poprawę 
sprawności wykorzystywania energii z OZE – budujemy magazyny energii elektrycznej i magazyny ciepła” 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Priorytetu II. Region 
przyjazny środowisku Działanie 2.4 Energia odnawialna, Typ projektu: Budowa lub rozbudowa magazynów 
energii elektrycznej oraz magazynów ciepła poprawiających sprawność wykorzystania energii z OZE. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 zostaną określone            
w porozumieniu zawartym pomiędzy Związkiem Powiatowo-Gminnym „Łomżyńskie Forum Samorządowe” 
a Gminą Zambrów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1B2FDD-BB9E-461B-BC3E-7B3BC83532D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 72/X/25 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-26T08:40:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




